



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek – najlepsza inwestycja

Rok 2011 to czwarty rok realizacji projektu „Wspierajmy bezrobotnych”, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i jest wdrażany w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 - Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych. Dzięki wsparciu Europejskiego Funduszu Społecznego, Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach może przeciwdziałać negatywnym zjawiskom na lokalnym rynku pracy. Projekt nabrał szczególnej wagi w roku 2011. Wobec znacznych ograniczeń w wielkości środków krajowych jakie były przeznaczone na aktywizację osób bezrobotnych projekt współfinansowany ze środków Unijnych, stanowił jeszcze większą wartość dla lokalnej społeczności.

W latach 2008-2011 wydatki projektu wyniosły prawie 9,8 miliona złotych. W poniesionych wydatkach zawiera się 85% dofinansowania.

Od początku 2008 roku wsparciem udało się objąć 1270 osób (776 kobiet, 494 mężczyzn). Na przestrzeni 4 lat realizacji:

- 689 osób objęto stażami,
- 360 osób skierowano na szkolenia,
- 142 osobom przyznano jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
- 104 osoby skierowano na przygotowanie zawodowe (od 2009 roku forma ta została „wchłonięta” przez „staże”).

Uczestnicy projektu zostali objęci także wsparciem w postaci usług: poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy, informacji zawodowej a także tworzono dla nich Indywidualne Plany Działania.

We wdrażaniu projektu bardzo ważna jest realizacja polityki równości szans w tym równości płci. Wsparcie projektowe kierowane jest do bezrobotnych kobiet i mężczyzn zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kozienicach.

Rekrutacja uczestników projektu w roku 2012 będzie uzależniona od terminów naborów wniosków o dofinansowanie dla Poddziałania 6.1.3 PO KL. Nabór wniosków ogłaszany jest każdego roku przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. Prawdopodobny termin rekrutacji to marzec-maj 2012 roku.

Osoby zainteresowane projektem realizowanym przez PUP w Kozienicach bliższe informacje mogą uzyskać w siedzibie PUP: ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice pok. nr 10 a także pod numerem tel. 48 614 66 81 oraz na stronie internetowej www.pupkozienice.pl.